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RECOMPENSA DE $100 USD POR ACTUALIZACIÓN Y REEMPLAZO

NÚMERO DE PARTE DESCRIPCIÓN
Rebate Amount 
Monto de su
Reembolso (USD)

523738

523735

523730

523747

523741

523733

523750

523744

IntelliChlor Plus60 – Celda de 60K

IntelliChlor Plus40 – Celda de 40K

IntelliChlor Plus30 – Celda de 30K

IntelliChlor LT25 – Celda de 25K

IntelliChlor LT15 – Celda de 15K

IntelliChlor Plus30 – Celda de 30K y Centro de Potencia

IntelliChlor LT25 – Celda de 25K y Centro de Potencia

IntelliChlor LT25 – Celda de 25K y Centro de Potencia

$50

$50

$50

$50

$50

$100

$100

$100
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MEJORE LA PISCINA.
RECIBA UNA  

RECOMPENSA.

RECIBA HASTA $100 USD POR
REEMPLAZAR GENERADORES DE
CLORO SALINO SELECCIONADOS
Por tiempo limitado, aquellos dealers que compren e instalen los Generadores de Cloro Salino IntelliChlor LT o IntelliChlor Plus seleccionados 
(identi�cados en la tabla inferior) en sustitución de un equipo de la competencia, entre el 8 de diciembre de 2025 y el 31 de mayo de 2026, 
podrán recibir una tarjeta virtual prepagada Mastercard de $50 USD o $100 USD enviada directamente a su correo electrónico.*

*Esta recompensa se ofrece exclusivamente para los Generadores de Cloro Salino IntelliChlor LT o IntelliChlor Plus señalados en la tabla 
inferior, siempre que sustituyan a un equipo de cualquier marca de la competencia. Para validar su solicitud, se requieren fotografías del antes 
y después de la instalación, junto con la factura correspondiente para �nes de veri�cación. Recuerde que para cali�car es necesario cumplir 
con todos los términos y condiciones adicionales. Conozca los detalles completos en pentair.com/hotdeals.

Las solicitudes deberán enviarse en un plazo máximo de 60 días tras su compra.
ESCANEE PARA MÁS DETALLES Y ENVIAR SOLICITUD

Visite www.pentair.com/hotdeals 


