



MEJORE LA PISCINA.
RECIBA UNA
RECOMPENSA.

RECIBA HASTA \$100 USD POR REEMPLAZAR GENERADORES DE CLORO SALINO SELECCIONADOS

Por tiempo limitado, aquellos dealers que compren e instalen los **Generadores de Cloro Salino IntelliChlor LT o IntelliChlor Plus** seleccionados (identificados en la tabla inferior) en sustitución de un equipo de la competencia, entre el **8 de diciembre de 2025 y el 31 de mayo de 2026**, podrán recibir una tarjeta virtual prepagada Mastercard de \$50 USD o \$100 USD enviada directamente a su correo electrónico.*

*Esta recompensa se ofrece exclusivamente para los **Generadores de Cloro Salino IntelliChlor LT o IntelliChlor Plus** señalados en la tabla inferior, siempre que sustituyan a un equipo de cualquier marca de la competencia. Para validar su solicitud, se requieren fotografías del antes y después de la instalación, junto con la factura correspondiente para fines de verificación. Recuerde que para calificar es necesario cumplir con todos los términos y condiciones adicionales. Conozca los detalles completos en pentair.com/hotdeals.

RECOMPENSA DE \$100 USD POR ACTUALIZACIÓN Y REEMPLAZO

NÚMERO DE PARTE	DESCRIPCIÓN	Rebate Amount Monto de su Reembolso (USD)
523738	IntelliChlor Plus60 – Celda de 60K	\$50
523735	IntelliChlor Plus40 – Celda de 40K	\$50
523730	IntelliChlor Plus30 – Celda de 30K	\$50
523747	IntelliChlor LT25 – Celda de 25K	\$50
523741	IntelliChlor LT15 – Celda de 15K	\$50
523733	IntelliChlor Plus30 – Celda de 30K y Centro de Potencia	\$100
523750	IntelliChlor LT25 – Celda de 25K y Centro de Potencia	\$100
523744	IntelliChlor LT25 – Celda de 25K y Centro de Potencia	\$100



ESCANEE PARA MÁS DETALLES Y ENVIAR SOLICITUD

Las solicitudes deberán enviarse en un plazo máximo de 60 días tras su compra.

Visite www.pentair.com/hotdeals